o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,091,521.02

2.3.9.8.01 Repuestos 79,919.98

Total 1,171,441.00

El monto de : **Un  millon ciento setenta y un  mil cuatrocientos cuarenta y un con 00/100